Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 10:04
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns113tri-hq-pe-zelowany-czarny-300m-p-130580.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS113TRI
HQ PE ŻELOWANY Czarny 300m
Cena 645,29 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 40496K
Kod producenta NS-3115
Kod EAN 5901721544291
Impedancja 75 ± 3 Ohm
Dielektryk 4.80 ± 0.02 mm spieniony PE
Oplot 144 żyły x 0.12mm, drut AL,
pokrycie 98%
Średnica żyły wewnętrznej 1.13 mm
Ekran ochronny 2x folia AL/PET, grubość 0.04 mm
Powłoka zewnętrzna 6.8 mm, czarny PE
Opis produktu
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS113TRI HQ PE ŻELOWANY Czarny 300m
Odkryj niezawodność i jakość z przewodem koncentrycznym NS113TRI HQ. Idealny do różnorodnych zastosowań, ten przewód
zapewnia doskonałą transmisję sygnału w instalacjach telewizyjnych i radiowych. Dzięki swojej konstrukcji, sprawdzi się
zarówno w instalacjach zewnętrznych, jak i w budynkach.
Korzyści:
Wysoka jakość sygnału dla telewizji cyfrowej i satelitarnej.
Odporność na warunki atmosferyczne, co zwiększa trwałość.
Łatwy w instalacji i obsłudze, dzięki elastycznemu materiałowi.
Specyfikacja techniczna:
Rodzaj: RG-6
Żyła wewnętrzna: 1.13 ± 0.02 mm Cu
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm PE spieniony fizycznie azotem (N)
Ekran 1: folia Al/PET, grubość 0.04
Oplot: 144 żyły x 0.12 mm, wypełniony żelem, gęsto pleciony drut Al o pokryciu 98%
Ekran 2: folia Al/PET, grubość 0.04
Powłoka zewnętrzna: 6.8 mm, czarny PE
Impedancja charakterystyczna: 75 ± 3 Ohm
Pojemność jednostkowa: 50.3 ± 2 pF/m
Zgodność z normami: EN 50117 Klasa A/A+, 2011/65/EU;2015/863 (RoHS 3)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold